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? T Municipio de Tuxpan
UXPEAN Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Diciembre de 2019 y al 31 de Diciembre de 2020
31 de 31de
Concepto 2020 Diciembre de | Concepto 2020 Diciembre de
2019 2019
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o
Servicios

Inventarios

Almacenes
Estimacién por Pérdida o
Otros Activos Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS
CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a
Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles,
Infraestructura y

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y
Amortizacion Acumulada de
Bienes

Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o
Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

$162,424,441.78
$96,779,382.50

$17,187,853.88
$0.00
$153,816.00
$0.00
$57,000.00

$276,602,494.16

$6,000,072.87
$17,911,971.40
$475,021,403.02
$146,099,253.92

$3,198,078.00
-$66,239,543.83
$0.00

$0.00

$0.00
$581,991,235.38

$858,593,729.54

$129,800,782.20
$110,772,239.41

$8,337,287.56
$0.00
$1,732,158.00
$0.00
$42,000.00

$250,484,467.17

$6,344 996,64
$29,642,131.41
$494,362,755.44
$125,343,470.08

$298,078.00
-$66,239,543.83
$0.00

$0.00

$0.00
$589,751,887.74

$840,236,354.91

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica
a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia

y/o Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios
TOTAL HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA

$94,520,826.26
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$94,520,826.26

$100,978,694.07
$0.00
$192,939,704.64

$0.00

$0.00
$0.00

$293,918,398.71

$388,439,224.97

$1,425,330.00

$0.00
$0.00

$91,164,082.07
$411,723,229.45

$23,629,900.00
$0.00

-$57,788,036.95

$0.00
$0.00

$470,154,504.57

$55,134,692.51
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$55,134,692.51

$102,661,581.55
$0.00
$205,600,834.85

$0.00

$0.00
$0.00

$308,262,416.40

$363,397,108.91

$1,425,330.00

$0.00
$0.00

$121,910,309.86
$386,608,721.58

$23,629,900.00
$0.00

-$56,733,015.44

$0.00
$0.00

$476,839,246.00

PUBLICA/PATRIMONIO -$958:593.729.54  $840,236,354.91
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